

 <p>Haugaland og Sunnhordland politidistrikt</p> <p>Smedasundet 50 5501 HAUGESUND Telefon 52868000 Telefax 52868150</p>	<h1 style="margin: 0;">Avhør av vitne</h1>		Anm.nr. 10452772	Dok.nr. 21
			Lok.ark.nr. 8647/08-32	
			Dok. løpenummer 618859	
			Dato 28.10.2008	Kl. 12:17
			Tjenestested Etne og Vindafjord lensmannsdistrikt	

Sak

Anmeldt forhold

Trusler i familieforhold, Vikebygd/Haugesund, okt.-08, forn. HANSEN, Trude Monica

Fra dato 10.10.2008	Kl. 00:00	Til dato 17.10.2008	Kl. 00:00	Gjerningskommune VINDAFJORD	Modus 13-A	Statistikkgruppe 1601
------------------------	--------------	------------------------	--------------	--------------------------------	---------------	--------------------------

Vitne

Navn GJERDE, Trygve Einar		Fødselsnr. 26.11.1943	Kjønn M
Adresse		Postnr. og sted 5440 MOSTERHAMN	Telf. privat 53426206
Arbeidsgiver, adresse, postnr. og sted Fredship AS, , 5943 AUSTRHEIM			Telf. arb.giver
Kan treffes på dagtid (jobb/telf.) 94578550			
Forhold/slektskap til den/de fornærmede/mistenkte/siktede Venn			

Avhør/Forklaring

Sted Etne og Vindafjord lensmannsdistrikt	Start (dag, dato, kl.) tirsdag 28. oktober 2008, kl. 12:15
Andre som var tilstede under avhøret	
Personer som ble varslet om avhøret, men ikke møtte	

Forklaring

Gjort kjent med

- saken,
- vitneansvaret,
- sin rett til å nekte å avgi forklaring til politiet

Villig til å forklare seg, og forklarte:

Vitnet bor på Bømlø. Han er nå pensjonert fra sitt yrke som maskinist.

Han er for tiden engasjert bl.a som daglig leder av "Kristenfolkets nasjonal støttefond".

Vitnet har kjent **Rune og Trude Hansen** over en periode på halvannet år. Første gang vitnet var i kontakt med familien var 2. pinsedag år 2007. Han ble da oppringt av Trude Hansen, som ønsket hjelp i forhold til sine ekteskapelige problemer. Det var tidligere sogneprest **Børre Knudsen** som hadde rådet Trude Hansen til å ringe vitnet for å be om hjelp.

Etter to-tre møter med ekteparet, hadde mye av de ekteskapelige problemene roet seg ned.

Mye av problematikken den gang dreide seg om uenighet vedr. deres felles barn Balder.

Rune nektet den gang Balder å komme hjem, på bakgrunn av en ungdomskrise han var kommet "inn i".

Rune nektet også Trude å ta kontakt med Balder, noe som selvsagt falt henne tungt for brystet. Vitnet følte Rune var for "streng" med både Balder og Trude, og han har etter hvert fått Rune til å forstå dette.

Vitnet kjenner Rune som en person med stor respekt for lov og rett. Han oppfatter Rune som en veldig spesiell person. Det å leve i pakt med naturen er nærmest som en "avgud" for Rune.

For Rune er mange ting veldig selvsagt, og skjønner ikke at det han mener kan fortone seg

annerledes for andre. Rune formulerer seg mye i "tredje – person" skriftlig og blir nok ofte misforstått.

Vitnet betegner Rune som en rolig person, og vitnet har aldri sett ham sint. Han kan nok bli litt irritert, men neppe skikkelig sint.

Vitnet har gjennom sitt kjennskap til Rune Hansen blitt godt kjent med den aktuelle "barnevernssak", som Rune og Trude har vært en del av. Vitnet har satt seg godt inn i den prosess Rune har vært gjennom i forhold til den lokale barnevernstjeneste. Vitnet er svært kritisk til måten Rune er behandlet på av barnevernet. Barnevernet burde i større grad vist både omsorg og kjærlighet i forhold til både Rune og Trude. Det er nettopp kjærlighet og omsorg familien har hatt behov for.

Vitnet kjenner Trude Hansen som en veldig "svak person". Det er nok Rune som er den sterke i forholdet. Trude lar seg veldig lett overtale i ulike retninger.

Satt under press kan hun bli nærmest "apatisk".

Når de gjelder forholdene i hjemmet generelt, er dette preget av mye uorden. Vitnet har selv bidratt ved å hjelpe til med opprydning.

Når så mange skal bo i et hus kreves det mer orden enn det som har vært hos familien Hansen.

Vitnet ble av rapportskriver bedt om å forklare seg om eventuell kjennskap til de trusler som skal ha blitt fremsatt ovenfor Trude. JG

Vitnet har ingen kjennskap til den konkrete aktuelle hendelse. Vitnet er kjent med at hendelsen skal ha funnet stede 27.09.08. På det tidspunkt var vitnet i Sverige. Så langt vitnet kjenner til er ikke første gang det har kommet frem påstander om trusler i familieforholdet til Trude og Rune Hansen. Vitnet kjenner ikke konkret til hva som skal ha skjedd, og det handler vel stor sett om "munnhuggeri". Selv om Rune kan ha fremsatt uheldige uttalelser ovenfor Trude, så har han nok aldri hatt til hensikt å gjøre henne noe vondt. Ingen har noen gang klart å "bevise" at noe konkret har hendt, og Trude har jo alltid trukket tilbake de påstander som har blitt fremsatt.

Ofta er det naboer som har fremsatt påstander om vold og trusler. Så langt vitnet kjenner til har heller ikke disse påstandene noen gang latt seg dokumentere.

Slik vitnet oppfatter situasjonen er Rune svært glad i sin kone, og vitnet kan ikke se for seg at Rune vil gjøre henne noe som helst.

Etter at vitnet hadde vært i Sverige, fikk vitnet 16.10.08 besøk hjemme på Bømlo av Trude og Rune Hansen m/ familie. De kom på besøk bare "for å hilse på, og for å ta en kopp kaffe". Alle barna var med, bortsett fra de tre eldste. Familien virket harmonisk, både Trude og Rune smilte og virket lykkelige. Det var ikke noe som tydet på at det hadde vært noen problemer i familien den siste tiden. Det ble ikke nevnt noe om at det hadde vært en konflikt den 27.10.08.

Vitnet er kjent med en påstand om at Rune skal være Schizofren. Gjennom sitt kjennskap til både sykdommen, og gjennom sitt kjennskap til Rune, vil vitnet utelukke at diagnosen passer på Rune.

Vitnet mener det straks må gjøres grep for å få fjernet diagnosen fra Rune.

Vitnet har i et notat av 26.10.08 gjort seg diverse tanker rundt den aktuelle arrestasjon og fengsling av Rune L. Hansen. Skrivet er oversendt "Haugesund politikammer" v/ politiadvokat Bore.

Avhøret avsluttet 1310

Opplest/gjennomlest og vedtatt.

Trygve Einar Gjerde

Evt. verges underskrift(er)

Pfb Jarle Grindheim